
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/282/

Código da publicação: 282

Data da emissão do comprovante: 18/08/2025 00:07:12

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 39/2017

N° do Processo/Ano: 39/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/11/2017 09:49:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/11/2017 09:49:00

Data de Abertura/Horário: 07/11/2017 09:49:00

Data da Disputa/Horário:30/05/2017 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Dt do contrato   Nº do contrato                Contratado                                                   
Vigencia                Vl do contrato 13/06/2017 20170453 CIVEPEL COM. ITAITUBA DE VEIC. E
PEÇAS LTDA-EPP 13/06/2017 31/12/2017 345.000,00 13/06/2017 20170454  VIA MARCONI
VEICULO LTDA                                             13/06/2017 31/12/2017 121.500,00
Resumo: Dt do contrato   Nº do contrato                Contratado                                                   
Vigencia                Vl do contrato 13/06/2017 20170453 CIVEPEL COM. ITAITUBA DE VEIC. E
PEÇAS LTDA-EPP 13/06/2017 31/12/2017 345.000,00 13/06/2017 20170454  VIA MARCONI
VEICULO LTDA                                             13/06/2017 31/12/2017 121.500,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/11/2017 09:54:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 09:54:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 09:54:00 PROCURAÇÃO VIA MARCONI - Assinado.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/282/dt-do-contrato-n-do-contrato-contratado-vigencia-vl-do-contrato-13062017-20170453-civepel-com-itaituba-de-veic-e-pecas-ltda-epp-13062017-31122017-34500000-13062017-20170454-via-marconi-veiculo-ltda/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zwSPqnB.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9Ut5GJp.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oVKwcZg.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
07/11/2017 09:54:00 JUNTADA DE DOCUMENTOS - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 09:54:00 ATA - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 09:54:00 PARECER - CONCLUSIVO - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 09:54:00 PARECER TCM 039 VEICULOS- Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 09:53:00 EDITAL 039-2017-PP AQUISIÇÃO DE VEICULOS (1) - ... Baixar

07/11/2017 09:53:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 039-2017-PP AQUI... Baixar

07/11/2017 09:53:00 ANEXO II - MODELO C (4) - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 09:53:00 ANEXO II - MODELO B (3) - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 09:53:00 ANEXO II - MODELO A (4) - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 09:53:00 ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA PMI - Assinado.pdf Baixar

07/11/2017 09:53:00 20170454 VIA MARCONI - Assinado Elia - Assinado... Baixar

07/11/2017 09:53:00 20170453-CONTRATO CIVEPEL - Assinado - Assinad... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HPzEe3U.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/moK7VEO.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rPrTGJ6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XkMcOAz.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/R0grL5U.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3q8p0jy.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NAVTN5h.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fnyMNfs.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kN2JYMz.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yQ0whOg.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TBNZe2R.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ySfW3I8.pdf

